投标分项报价表
项目名称：北京市高新技术企业认定管理与服务模块建设第1 包：应用软件开发
项目编号： 0747-2261SCCZN415-01	     
包件名称：北京市高新技术企业认定管理与服务模块建设第1 包：应用软件开发  
价格单位：人民币元
	内容
	简要描述
	数量或计价方式、标准
	单价（元/人月）
	分项合计(元)
	备注

	1
	前端平台建设规划
	以科委业务整体统筹方向为基本建设指导方针，前端统一入口，并与其他平台实现业务对接与数据共享。
	5人月
	20,000.00
	100,000.00
	

	2
	高企认定管理功能
	涉及高企认定管理的全流程管理及业务操作记录及过程管理。
	27人月
	20,000.00
	540,000.00
	

	3
	高企事中事后监管功能
	涉及高企认定过程中及认定后的相关流程及业务管理，动态监控监管。
	17人月
	20,000.00
	340,000.00
	

	4
	高质量发展管理功能
	主要包括高质量发展管理的各色企业跃迁发展，异地搬迁，企业需求监控，企业画像，企业报告等多维用户分析等监测模型。
	10人月
	25,000.00
	250,000.00
	

	5
	系统管理需求
	主要包括用统一用户管理、角色管理，权限管理等系统管理需求
	8.5人月
	20,000.00
	170,000.00
	

	6
	技术培训
	项目团队专业技能培训
	/
	15,000.00
	15,000.00
	

	总计
	1,415,000.00
	


注：	1、投标总价应为各分项合计汇总之和。
[bookmark: _GoBack]2、如果不提供投标分项报价表将视为没有实质性响应招标文件。
